
RADNY RADY MIASTA LUBLIN 

Stanisław Kieroński 

Lublin, dnia 17 września 2020 r.. 

Pan 
Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Interpelacja 

w sprawie rozważenia możliwości udzielenia pomocy w uzyskaniu lokalu do 
prowadzenia działalności statutowej. 

Uprzejmie proszę Pana Prezydenta o rozważenie możliwości udzielenia pomocy w 
uzyskaniu lokalu do prowadzenia działalności statutowej dla trzech kół Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 

Proszę o poinformowanie mnie o zajętym stanowisku w przedłożonej sprawie. 
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POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, RENCISTÓW i INWALIDÓW 
ZARZĄD ODDZIAŁU OKRĘGOWEGO 

20-068 Lublin ul. Stanisława Leszczyńskiego 23
tel/fax: 81 532 67 83 e-mail: pzerii.lublin@wp.pl

www.pzerii.lublin.pl

Lublin, dnia 08.09.2020r 

Szanowny Pan 

KIEROŃSKI Stanisław 
Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 
Lublin 

W imieniu Zarządu Oddziału Okręgowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów w Lublinie zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w uzyskaniu lokalu do 

prowadzenia działalności statutowej dla trzech Kół Związku Nr 3; 6 i Nr 8 funkcjonujących 

na terenie miasta Lublin i skupiających łącznie ponad 670 członków Związku. 

Aktualnie Koła te wynajmują lokal w budynku przy ulicy Zielonej 5 o powierzchni 28 m2
,

którego administratorem jest ZNK Lublin. Obecnie lokal ten jest bardo złym stanie 

technicznym, niestety nie spełniającym warunków do prowadzenia działalności społecznej 

z osobami w podeszłym wieku. Zagrzybienie oraz fetor unoszący się z rur kanalizacyjnych 

nie pozwalają na komfortowe pełnienie dyżurów przez członków Zarządów tych Kół oraz 

przyjmowania interesantów. Ponadto w bezpośrednim obrębie budynku znajdują się 

kontenery śmieciowe, które szczególnie w okresie letnim stanowią siedlisko owadów 

i gryzoni oraz zapachów niezbyt zachęcających do odwiedzin „naszego" lokalu przez 

zainteresowanych mieszkańców miasta. Ze względu na miejsce zamieszkania większości 

członków Związku z tych Kół a także biorąc pod uwagę wiek oraz sprawność fizyczną 

naszych seniorów zainteresowani jesteśmy lokalem usytuowanym w Dzielnicy Stare 

Miasto, Śródmieście lub Wieniawa. 

W imieniu seniorów Związku serdecznie proszę o pomoc w tym względzie. 

Z poważaniem 
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